
/a č. 2212039

/odávateľ:
Stredná odborná škola technická

Partizánska 1
07192 Michalovce

2022434337IČO:
IČ DPH :
Bank.spojenie:
Účet:
Telefón:
Fax:
E-mail:
Registrácia: Zriaďovacia listina KSK č. 1712/2008-RU
17/27651 +dodatok č. 1 z 19.12.2008

42096651 DIČ:
SK2022434337
Štátna pokladnica
7000303011/8180
0566424772

Forma úhrady: Prevodný príkaz
VŠ: 2212039 KS: 0008
Číslo obj.: Číslo dod. listu:

Odberateľ: Školský poľnohospodársky podnik.n.o.
Zemplínska Teplica
Hlavná
07664 Zemplínska Teplica

IČO: 31256481 DIČ: 2021710592
IČDPH: SK2021710592

Dátum splatnosti: 26.3.2012

Dátum vyhotovenia: 12.3.2012

Dátum dodania: 31.3.2012

5070

Fakturujeme Vám na základe Kúpnej zmluvy č 2/2012 zo dňa 9. 3. 2012,zä predaj 17 ks jalovíc Slovenského strakatého
dobytka.

Č. Názov tovaru alebo
služby

Množstvo MJ Jed.cena %
bez DPH DPH

DPH Spolu
bez DPH

Spolu
s DPH

1. za predaj jalovíc -
nepripustené

2. za predaj jalovice -
teľná

Obnos slovom:
trinásťtisícdvestodesať €

16,000 ks

1,000 ks

760,000000

1 050,000000

12 160,00

1 050,00

12160.0C

1 050,00

Celková suma bez DPH:

Suma DPH:

Celková suma:
K úhrade :

13210,00 €

0,00 €

13210,00 €
13210,00 €

Faktúru vyhotovil:

Klimová Mária
Podpis a pečiatka

Partizánska l, Michalovce
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